

T.C.  
ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
ENSTİTÜ KURUL TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 23/12/2014  
TOPLANTI NO : 05

Enstitü Kurulumuz 23/12/2014 tarihinde saat 14.00'de Doç. Dr. Erol ÖZTÜRK başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

KARAR NO: 2014/9

2014/2015 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde Enstitümüz Anabilim Dalları yüksek lisans ve doktora programlarına alınacak öğrenci sayıları ile adaylarda aranan şartların aşağıdaki şekilde belirlenmesinin uygun olduğuna ve Rektörlük Makamına arzına,

PROGRAMLAR	YÜKSEK LİSANS			DOK.	ALES PUANI	ALES PUAN TÜRÜ	MEZUNİYET ŞARTLARI
	Tezli	Tezsiz					
		I. Ö.	II. Ö.				
KAMU YÖNETİMİ	15			10	YL 55  DOK. 55	EA	<b>Yüksek Lisans:</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Harp Okulu, Polis Akademisi mezunu olmak. Anabilim Dalı Başkanlığı gerekli gördüğü öğrencilere lisans tamamlama programı belirleyecektir. <b>Doktora:</b> Kamu Yönetimi, Kamu Hukuku, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler Anabilim Dallarında ve Sosyoloji Anabilim Dallarında yüksek lisans yapmış olmak. Bu alanlardan gelen öğrencilere Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görülen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
SİYASET BİLİMİ	10					EA	<b>Yüksek Lisans:</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi ve Sosyoloji Bölümü mezunu olmak. Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görülen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
BANKACILIK VE FİNANS	Alan İçi 7  Alan Dışı 3				55	EA	<b>Yüksek Lisans Alan İçi:</b> Bankacılık ve Finans, Bankacılık, Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, İşletme, İktisat, Uluslararası Ticaret, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi lisans mezunu olmak. <b>Yüksek Lisans Alan Dışı:</b> İstatistik, Ekonometri, Sayısal Yöntemler, Bilgisayar, Finansal Ekonometri Bölümü lisans mezunu olmak. Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görülen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
PROGRAMLAR	YÜKSEK LİSANS			DOK.	ALES PUANI	ALES PUAN TÜRÜ	MEZUNİYET ŞARTLARI
	Tezsiz						

	Tezli	I. Ö.	II. Ö				
İKTİSAT	Alan İçi 15				55	EA	<b>Yüksek Lisans Alan İçi:</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi veya İktisat Fakültesi Mezunu olmak (İktisat bölümü mezunları dışındaki tüm öğrenciler Anabilim Dalı Başkanlığı gerekli gördüğü takdirde lisans dersleri aldırılabilir.)
	Alan Dışı 5				55	EA	<b>Yüksek Lisans Alan Dışı:</b> İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi veya İktisat Fakültesi dışındaki herhangi bir lisans programından mezun olmak. Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görülen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. <b>Doktora:</b> İktisat dalında lisans ve yüksek lisans eğitimlerinden birini yapmış olmak. Yüksek lisans diploması iktisat dışında bir disiplinden olan adaylar bilimsel hazırlık için anabilim dalımız yüksek lisans programındaki Mikro İktisadi Analiz ve Makro İktisadi Analiz derslerinden başarılı olmak zorundadır.
				5	70	EA	
İŞLETME	Alan İçi 10				55	EA	<b>Yüksek Lisans Alan İçi:</b> İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat ve Siyasal Bilgiler Fakülteleri ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun herhangi bir bölümünden mezun olmak. Bu alanlardan gelen öğrencilere Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görüldüğü takdirde bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
	Alan Dışı 5				55	EA	<b>Yüksek Lisans Alan Dışı:</b> Fakültelerin veya Yüksekokulların 4 yıllık bölümlerinden mezun olmak. Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görüldüğü takdirde bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
				5	70	EA	<b>Doktora:</b> Yüksek lisans mezunu olmak. Lisans veya yüksek lisans derecelerinden en az birini İşletme veya alt anabilim dallarından yapmış olmak. Alan dışından gelenler ise yüksek lisans derecelerini Sosyal Bilimler Enstitüsünden almak şartıyla doktora programına başvuru yapabilirler. Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görüldüğü takdirde bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.  <b>Tezsiz Y.Lisans :</b> Lisans mezunu olmak.
PROGRAMLAR	YÜKSEK LİSANS	DOK.	ALES PUANI	ALES PUAN	MEZUNİYET ŞARTLARI		

	Tezli	Tezsiz				TÜRÜ	
		L. Ö.	II. Ö.				
MALİYE	5					EA	<b>Yüksek Lisans:</b> Maliye, İktisat, İşletme veya Kamu Yönetimi Bölümü lisans mezunu olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	10			5	55	SÖZ	<b>Yüksek Lisans:</b> Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği ve Türkçe Öğretmenliği mezunu olmak. Türkçe Öğretmenliği mezunlarına bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
					55	SÖZ	<b>Doktora:</b> Türk Dili (Eski Türk Dili, Yeni Türk Dili) Türk Edebiyatı (Yeni Türk Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı), Halk Bilimi Tezli Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak.
SPOR YÖNETİCİLİĞİ	Alan İçi 8				55	EA	<b>Alan İçi:</b> Spor Yöneticiliği Bölümü lisans mezunu olmak. <b>Alan Dışı:</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesinin Sosyoloji ve Psikoloji bölümlerinden mezun olmak, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi veya Rekreasyon bölümlerinden mezun olmak. Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görüldüğü takdirde bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
	Alan Dışı 4						

### YABANCI DİL SINAV DEĞERLENDİRMESİ

- 1- Tezli Yüksek Lisans Programlarına başvuran adaylardan ÜDS, KPDS, YDS veya Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavından (YDYS) **40**, ve üstünde not alan ve Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan eşdeğeri bir puan alan adaylar bilim sınavına girme hakkı kazanır.
- 2- Doktora programlarına başvuran adaylardan ÜDS, KPDS veya YDS'den en az **55** puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan eşdeğeri bir puan alan adaylar;
- 3- Doktora programlarına başvuracak adayların yukarıda belirtilen yabancı dil belgelerinden birine sahip olmaları gerekir. Doktora programı adayları Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavına giremezler.

### BİLİM SINAV DEĞERLENDİRMESİ

1- Yabancı dil yeterliliğini sağlayan adaylar bilim sınavına alınırlar. Adaylar bilim sınavına girmek zorundadır. Anabilim Dalı Başkanlığı uygun görürse mülakat yapabilir.
2- Yüksek lisans programlarında, lisans mezuniyet notuna <b>%20</b> ; doktora programlarında, yüksek lisans mezuniyet notuna <b>% 20</b> , ALES puanına <b>%50</b> , yabancı dil puanına <b>%10</b> , yazılı bilim sınav sonucuna <b>%10</b> mülakat notuna <b>% 10</b> , (mülakat yapılmazsa yazılı bilim sınav notuna <b>%20</b> ) ağırlık verilir.
3- Tezsiz yüksek lisans programlarının değerlendirilmesi <b>% 60</b> mezuniyet not ortalaması, <b>%40</b> bilim sınavı şeklinde olacaktır. Anabilim dalı başkanlığı mülakat yapmayı uygun görürse (%30 yazılı sınavı % 10 mülakat ) şeklinde olacaktır.
4- Yüksek lisans programları için genel başarı notu 100 üzerinden en az 60, doktora programları için başarı notu 100 üzerinden en az 70 olan adaylar başarılı sayılır.
5- Kontenjanlar toplam başarı puanı en yüksek öğrencilerden başlamak suretiyle doldurulur.

Adaylar başvurularını <http://app.ibu.edu.tr:8080/enstitukayit/> web adresinden online yapacaklardır. Başvuru esnasında sisteme yüklenen belgelerin basılı kopyalarının Yabancı Dil Sınavının yapılacağı **10 Şubat 2015** tarihine kadar elden veya posta yoluyla Enstitümüze ulaştırılması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Enstitümüz sorumlu değildir.

Adaylar Enstitümüz lisansüstü programlarından sadece bir tanesine başvurabilir.

#### **İSTENİLEN EVRAKLAR**

- 1- Yüksek lisans için lisans, Doktora için, hem lisans hem de yüksek lisans mezuniyet durumlarını gösteren diploma veya mezuniyet belgesinin fotokopisi,
- 2- Yüksek lisans için lisans, Doktora için, hem lisans hem de yüksek lisans transkript fotokopisi,
- 3- ALES sonuç belgesi fotokopisi,
- 4- Varsa yabancı dil belgesinin fotokopisi,
- 5- Başvuruda istenilen evrakların asılları kesin kayıtlarda istenilecektir. Kesin kayıtlar için istenilecek evraklar ayrıca Enstitümüzün web adresinde duyurulacaktır.